COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 051/2016-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA PARA

INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS –

LIBRAS DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLICADO – PSS1-2016 PARA AGENTES

UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- que o recurso interposto contra o resultado da Prova Prática, foi dado

publicidade pelo Edital nº 050/2016-COGEPS, de 09 de maio de 2016;

- o disposto nos artigos de 83 a 85 do Edital nº 034/2016-GRE, de 17 de

março de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final dos candidatos classificados na Prova Prática para Intérprete

da Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS do 1º Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2016,

conforme segue:

Candidato (a) Nota da Prova Prática

Denise Francielle Drinke de Lima 60

Joicemara Severo Silveira 40

Luiz Demétrio Broetto 40

Maria Helena Nunes Almeida 78

Thiago Rafael Mazzarollo 80

Art. 2º Para efeito da realização da classificação final, será somada a nota da Prova

Prática com a nota da Prova de Títulos e Experiência Profissional.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de maio de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE